
Nutrition by 
nature

Product manufactured according to  
certified quality system

Registration N°FR 62-849-001ADRESS
Wisium Praha 10, Žirovnická 2389 Česká republika 
Tel: +420 777 274 091 - cz.kontakt@wisium.com

OLIG’OVIN
Návod k použití

Doporučeno pro chov (období po porodu) a flushing.
Nechte lizy tam, kde se shromažďují zvířata: 
• 25 ovcí na 20 kg liz
     odhadovaná spotřeba 30 g/kus/den
Nenechávejte kbelíky před odstavenými jehňaty.
Čistá voda musí být vždy k dispozici. 
Pro konkrétní doporučení kontaktujte svého prodejce.

Minerální liz pro ovce

Doplňkové látky
Mikroprvky
Zinek …………………….............................................. 9 800 
mg/kg
Z toho zinek v chelátu* …………………………….……. 200 mg/kg
Mangan ………………………...................................... 5 000 
mg/kg
Kobalt ……........................................................................ 40 
mg/kg
Jód …………………………………………...................... 120 mg/kg
Selen ................................................................................ 30 
mg/kg

Vitamíny
Vitamín A .................................................................. 100 000 
IU/kg
Vitamín D3 ................................................................. 20 000 
IU/kg
Vitamín E ..........................................................................100 
IU/kg
Vitamín B1 ......................................................................500 
mg/kg

Ostatní informace

Sepiolit proti průjmům………………….....……………28 000 mg/kg

*Chelátové minerály jsou minerální látky, které jsou pro 
organismus více dostupné a lépe využitelné.

Makroprvky
Fosfor ......................................................... 4,5 %
Vápník .............................................................. 16 %
Hořčík ......................................................... 7,5 %
Sodík ................................................................. 2 %

Hmotnost
20 KG

The Calypac process 2.0 je exkluzivní, 
patentovaný těsnící systém, který zajišťuje 
dokonalé uchování produktu. Jedinečná 
ochrana proti UV záření. Vodotěsná a odolná 
plastová fólie zajistí dokonalé utěsnění pro 
ideální konzervaci a čerstvost produktu.

The CoolMix®, speciální výrobní proces
Výsledná směs přirozeně tuhne, bez tepla a 
tlaku,  což umožňuje použití citlivých ingrediencí 
a zaručuje stabilitu produktu  i v případě 
teplotních změn.

Výhody:
• Flushingový efekt díky melase, vit. A, vit. E a 

selenu
• Praktické a snadné použití
• Vysoké množství zinku pro lepší kvalitu 

paznehtů a spermatu
• Obohaceno o vit. B1 pro prevenci nervových 

potíží

Zasloužíte si to nejlepší

PRO-SŮL 
František Reiser

Tel: +420 704 061 973
Obj: +420 774 950 848
E-mail: info@prosul.cz


	OLIG’OVIN

